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Samlesak for spørsmål 

Hovedutvalg teknisk og miljø 21.03.2023: 

Behandling: 
1. 
Storesund(Ap) stilte følgende spørsmål i forrige møte: 
Det hevdes at den nye brannstasjonen på Raglamyr ikke planlegges med tankbil. Det uttrykkes 
bekymring for om Fastlands-Karmøy kan nås innen 15 minutter hvis Haugesund legger sin 
brannstasjon til nordre del av byen og en tankbil må beordres fra Kopervik. 
Hva er planen for å ivareta Fastlands-Karmøy innen 15 minutter? 

Svar fra kommunalsjefen: 
Brannstasjonen på Raglamyr har en sentral plassering for å kunne gi god og effektiv beredskap på 
fastlands-Karmøy. Etter ferdigsstillelse av Raglamyr brannstasjon vil mannskap derfra kunne nå 9000 
av innbyggerne på fastlands-Karmøy med mannskapsbil innen 8 min, sammenliknet med at nå nås 
4000 av innbyggere innen 8 min fra Vormedal brannstasjon. Det er dette tiltaket som har størst 
betydning for brannberedskapen for innbyggerne på fastlands-Karmøy. Det er foreløpig ikke planlagt 
at det skal være bemannet tankbil på Raglamyr stasjon, men det er tilgjengelig tankbiler på 
nabostasjoner av Raglamyr (eks Haugesund, Aksdal og Kopervik/Vea). Tankbilene på nabostasjonene 
utalarmeres ved behov og forventes å kunne gi tilfredsstillende beredskap for regionen. 

Fakta avstander: 
Avstand fra Vea brannstasjon til Røyksund: 14 km, dvs at tankbil normalt sett vil være der i løpet av 
16 min. Vea brannstasjon forventes være ferdigsstilt innen 2 år. 
Avstand fra nye Haugesund brannstasjon til Norheim: 6 km, dvs at tankbil normalt sett vil være der i 
løpet av 8 min. Er fortsatt noe uklart når ny brannstasjon i Haugesund skal ferdigsstilles, og inntil da 
er tiden kortere enn det som er satt opp. 
Avstand fra Aksdal brannstasjon til Kolnes: 8-9 km, dvs at tankbil normalt sett vil være der i løpet av 
14 min 

2. 



Svar på spørsmål, stilt av Krog (MDG) i forrige møte, vedrørende oppgraving av gang/sykkelveg på 
Skår/Sund. 

Svar fra kommunalsjefen: 
Ifølge arbeidsvarslingsplanen skal gravearbeidet pågå til 28. februar. Det er Myge som graver for 
Rogaland fylkeskommune. 
Hensikten er oppgraving og fjerning av belegg i rabatter, samt legge nytt belegg. 

Årsak til dette (i følge info mottatt fra fylkeskommunen): 
Dette er reklamasjonsarbeid. Belegningssteinen som var opprinnelig lagt her, gikk i oppløsning. Da 
produsent ikke kunne garantere at dette ikke ville skje igjen, blir disse nå erstattet med betongdekke. 

3. 
Vikshåland (Sp) viste til spørsmål stilt i forrige møte vedrørende industriområde på Ytreland. 
Kommunalsjefen ved leder for sektor areal og byggesak orienterte kort. 

4. 
Midtun (FrP) viste til innsendte spørsmål vedrørende følgende saker: 

· Referanse Sak 22/1616 Fiskebergveien 111 
Ønsker hovedutvalget får se på saken. 

Referanse Sak 21/11555 Austre Karmøyveg 652A gnr. 53, bnr. 79 
Ønsker hovedutvalget får se på saken. 

· Referanse Sak 123/22 – Tre Naust i Rekke – Sørhåland (behandlet 25.10.2022 i HTM) 
Ønsker saken diskutert i hovedutvalget. 

· Referanse Sak 138/22 – midlertidig forbud mot tiltak – Ferkingstad havn 
Saken behandlet i HTS 21.03.2023, sak 24/23. 

HTM- 033/23 Vedtak: 


